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согласованные ,щепартаментом градостроительства и
инфраструктуры Окружной администрации города Якутска.

Первому заместителю председателя
Якутского городской др{ы

Евсиковой Е.И.

транспортной

На М290-ЯГ! оm 13.04.2023

Уважаемая Евдокия Ивановна!

окружная администрация города Якутска, рассмотрев письмо от
|3.04.202З с исх. ль290-.ягд, направляет координаты границ
территоричшьного общественного самоуправлениrI <Стрелка-1>,

Прuлосrенuе: письмо сз2500ЩГиТИ оА города Якутска от 15.05.2023.

С уваэlсенuем,

Е.Н. Григорьев

от

дрг
Ноев П,С,
40_88_4t

Э1

вх

аGs8-15,

з]015.



ДЕIIАРТАМЕНТ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И

ТРАНСПОРТНОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЫ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДЛЯКУТСКА

677027, Республпка Сsхя (Якгия),
г. Якуrск, ул. Окгябрьскдя, 20/1,

тел. (фsкс) (4112) 42-9G98
адрес электроЕной почты:

dgykt@mail.ru

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
уокуруктАА5ы дьлhАлтАтын

КУОРАТЫ ТУТУУ УОННА
ТРАНСПОРТ

ИНФРАСТРУКТУРАТЫН
ДЕIIАРТАМЕНА

677027, Саха Республикатд,

Дьок}тскай к., Окгябрьскай }Yл. 20/l,
тел. (факса) (4ll2) 42-96-98
электроннай почта аалырыhа:

dgykt@mail.ru

l 5.05,2023 Ns СЗ2500/ДгиТИ

.Щля сведения:
Первому заместителю
Председателя Якугской
городской Думы
Евсиковой Е.И.

О ТОС кСmрелка-l >

Уважаемый Владислав Григорьевич !

.щепартамент градостоительства и транспортной инфраструктуры

Окружной администрации города Якутска, в ответ на письмо Якутской
гор;дской.Щрtы от |з.о4.2о2з м 290-ягд, рассмотрев представленный пакет

документов о создании территориiшьного общественного самоуправления

<Стрелка- l > направляет Вам для свода координаты граЕицы ТОС <Стрелка-

1>.

,Щополнительно сообщает, что в ходе рассмотрения вьUIвлены

нарушения земельного законодательства В части самовольного занятия

земельных rlacтka и строительство объектов на самовольно занJtтых

земельных участках,
в письме также отсутствует информация о последующей судьбе сопк

<Стрелка- 1>.

Также ввиду вкJIючения в гравицы ТОС <Стрелка-l)) береговой полосы

водоема (территории общего пользоваяия), .щепартамент рекомендует
согласовать граЕицы ТоС с Мияистерством экологии, природопользования и

Анисимова Мария Иваповна
42-99-26

Начальнику .Щепартамента по

работе с территориями
Слепцову В.Г.



лесного хозяйства Республики Саха (якугия) иlили с Ленским бассейновым

водным управлеЕием.

Схема границ ТОС <Стрелка-1>
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Координаты:
JФxY
1 964579,00
2 964556,7|
з 964553,61
4 964529,5,7
5 964507,55
6 964501,9з,7 

964444,57
8 964431,11
9 9644|7,28
l0 964390,75
11 964з4|,24
|2 964259,74
13 964224,28
|4 964203,10
15 964117,2l,
lб 9641,62,7|
17 964087,45
l8 964079,з5
l9 964041,08
20 9640з4,88
2| 964072,1,7
22 963857,65
2з 96з820,03
24 96з671,,27
25 963554,4з
26 96з42,7,06
2,7 963359,10
28 963360,98
29 96з365,52
30 963361,64
з l 963з72,4з
з2 963495,65
зз 963572p4
з4 96з676,80
35 963798,49
36 96з95l',64
з7 964049,,19
38 96420,1,5,7
з9 964з29,\7
40 964391,1з
Анисимова Мария
42-99-26

5254985,24
5255006,45
5255005,67
5254986,3з
5254969,50
5254964,28
525490,7,56
5254891,41
5254867,27
5254830,5з
5254792,5,7
5254758,72
5254745,07
5254137,|4
5254725,59
52547 |5,з7
52546,76,00
5254674,08
525465з,зl
5254645,42
5254572,70
5254415,50
525455з,52
5254484,60
52544з1',8з
5254374,20
5254354, l0
5254з48,64
5254зз4,0з
5254з28,0з
5254з1,2,6з
5254345,l8
5254350"7l
5254368,81
525435 1,1 8

5254з59,47
52543,70,34
525441,6,95
5254489,29
5254565,07

Ивановна



4l
42
4з
44
45
46
4,7

96441,2,84
964427,з2
9644з8,6l
96447з,57
964505,20
964583,зб
9645,79,00

525461'4,5з
5254651,1з
5254691l,74
5254794,09
52548,72,1,7
5254976,39
5254985,24

начальник
департамента

Архипова
Северина

Владимировна
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